檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林諺邦

電話：05-3620123#300

電子信箱：lin745184@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國104年12月28日

發文字號：府教學字第1040238740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：轉知第14任總統副總統及第9屆立法委員選舉投票日為105

年1月16日，請各服勤單位在不影響勤務下使役男返鄉投

票，請查照。

說明：

一、依據教育部104年12月22日臺教學(六)字第1040178756號

書函辦理。

二、為使替代役役男能行使投票權利，請各服勤單位在不影響

勤務下，儘量能讓役男返鄉投票，以維護其權益。

三、服勤單位實施星期六、日週休2日者，請鼓勵役男踴躍返

鄉投票。實施輪休者，請考量役男路程，適度調配勤務，

使其能返鄉投票。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-12-30
11:17:43

1040005269

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

104/12/30